burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg Germany Talstr. 1-5 . Gernsbach 76593 . Phone +49-7224-6450
Zastrzega się możliwość zmian technicznych. Wszystkie arkusze danych na www.burster.com
87
38
 P
L

produkcyjnych.
idealnie nadają się do stosowania w zakładach
mechanicznej są one niewrażliwe na zabrudzenia i dlatego
magnetycznej zasadzie działania i solidnej konstrukcji
maksymalną precyzję w całym zakresie pomiarów. Dzięki
Przyrostowe magnetyczne głowice pomiarowe zapewniają
Zastosowanie
2575-008738E
N
-5699-031520
Zastrzega sięmożliwośćzmian technicznych. Wszystkie arkusze danych na www.burster.com
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg Germany Talstr. 1-5 . Gernsbach 76593 . Phone +49-7224-6450
  L L1 KA øW TS
8738-DK805R5 0 ...     5 82 22.3 11 49.5 8 8 - - 8.1 0.5 1.5 100 0.02 IP66
8738-DK812R5 0 ...   12 109.7 33 19.5 57.2 8 8 - - 8.1 0.5 1.5 100 0.03 IP66
8738-DK25PR5 0 ...   25 179.5 38.5 33.8 107.2 20 20 20 6 12 0.5 2 250 0.3 IP64
8738-DK830R 0 ...   30 195.2 39.6 45.7 109.9 8 12 17 4 8.1 0.1 1.3 80 0.07 IP53
8738-DK50PR5 0 ...   50 286 63 44 179 20 20 20 6 12 0.5 2 250 0.36 IP64
8738-DK100PR5 0 ... 100 443.5 114 38.5 291 20 25 20 8 12 0.5 4 250 0.63 IP64
Model 8738-DK830
Model 8738-DK25/50/100
ø Shaft
LL1